

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu zakázky - Výzva_06_2024

| Položka | MJ | Alternativa/ Originál | Ks | Cena ks bez DPH | Celkem bez DPH | Celkem s DPH | Adresa dodání |
|-----------------------------|----|--------------------------|----|--------------------|-------------------|--------------|--|
| HP CF259A [56A] | KS | O* | 3 | 2,451.00 Kč | 7,353.00 Kč | 8,897.13 Kč | ČPZP, Jere menkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice |
| HP CP066AF f. 62 baravná | KS | O* | 1 | 480.00 Kč | 480.00 Kč | 580.80 Kč | ČPZP, Jere menkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice |
| HP CF540A | KS | O | 1 | 1,387.00 Kč | 1,387.00 Kč | 1,678.27 Kč | ČPZP, Jere menkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice |
| HP CF541A | KS | O | 1 | 1,694.00 Kč | 1,694.00 Kč | 2,049.74 Kč | ČPZP, Jere menkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice |
| HP CF542A | KS | O | 1 | 1,694.00 Kč | 1,694.00 Kč | 2,049.74 Kč | ČPZP, Jere menkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice |
| HP CF543A | KS | O | 1 | 1,694.00 Kč | 1,694.00 Kč | 2,049.74 Kč | ČPZP, Jere menkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice |
| HP CF259A [56A] | KS | O* | 5 | 2,451.00 Kč | 12,255.00 Kč | 14,828.55 Kč | ČPZP, Jere menkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice |
| HP W1490A | KS | O* | 8 | 2,433.00 Kč | 19,464.00 Kč | 23,551.44 Kč | ČPZP, Jere menkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice |
| HP CF230X | KS | A | 2 | 209.00 Kč | 418.00 Kč | 505.78 Kč | ČPZP, Kollárova 808,784 01 Litovel |
| HP CF230X | KS | A | 9 | 209.00 Kč | 1,881.00 Kč | 2,276.01 Kč | ČPZP, Mathonova 1, 796 04 Prostějov |
| HP CF232A - fotoválec (32A) | KS | A | 1 | 332.00 Kč | 332.00 Kč | 401.72 Kč | ČPZP, Mathonova 1, 796 04 Prostějov |
| HP CF230X | KS | A | 6 | 209.00 Kč | 1,254.00 Kč | 1,517.34 Kč | ČPZP, Čermáčkova 1951, 272 01 Kladno |
| HP CF259A [56A] | KS | O* | 4 | 2,451.00 Kč | 9,804.00 Kč | 11,862.84 Kč | ČPZP, Rožňovská 240, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm |
| HP CF275X | KS | A | 6 | 264.00 Kč | 1,584.00 Kč | 1,915.64 Kč | ČPZP, Jere menkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice |
| HP CF259A [56A] | KS | O* | 4 | 2,451.00 Kč | 9,804.00 Kč | 11,862.84 Kč | ČPZP, Krakonošovo náměstí 21, Trutnov - Vnitřní |
| 53 | | | | | | | |
| Cena celkem | | | | | 71,098.00 Kč | 86,028.58 Kč | |

* zboží nebylo specifikováno v příloze č.1 smlouvy